

Preliminär översikt utbildningsspår Evikomp 2020-03-24

	Spår 1 Introduktion	Spår 2 Vårdens grunder	Spår 3 Vara människa	Spår 4 Diskriminering	Spår 5 Äldres hälsa och livskvalitet	Spår 6 Funktions- Nedsättning (LSS)	Spår 7 Demens	Spår 8
Modul 1	Handledning, basala hygienrutiner	Synsätt hälsa, vanor, livsstil	Kulturer och livsåskådning	Introduktion till diskrimineringslagen	Det normala åldrandet	Bemötande förhållningssätt	Demensutredning och demensstadier	LEG 1 Samspel och delegering
Modul 2	Bemötande	Grundläggande omsorgsarbete	Etik i teori och praktik	Former av diskriminering	Kommunikation, äldrepsykiatriska och geriatriska tillstånd	Lagar och regler	Personcentrerad vård och närståendestöd	LEG 2 Telefonen och hemmiljön
Modul 3	Socialtjänstlagen	Motion och rehabiliterande förhållningssätt	Existentiella frågor	Bemötande utifrån diskrimineringsgrunderna ålder och funktionsnedsättning	Praktiskt vård- och omsorgsarbete	Dokumentation	Personlig hygien och munvård	LEG 3 Insatser via mellanhand
Modul 4	Dokumentation och sekretess, Lex Sarah	Att möta trauma	Etiska begrepp och riktlinjer	Normer för kön och sexualitet	Att leva med demens	Äldre med funktionsnedsättning	BPSD, oro, ångest, aggressivitet, personlighetsförändring	LEG 4 Delaktighet, hjälpmedels-föreskrivning
Modul 5	Sekretess mellan personal och brukare	Bemötande, känslorarbete	Normer, värderingar, ideal	Vardagsrasism	Kost och aktivitet	Typer av funktionsnedsättning	Personlighetsförändring, sexualitet, värderingar och handlingar	Lärande arbetsplats och organisation
Modul 6	Måltider och andra aktiviteter	Bemötande, anhöriga Motiverande förhållningssätt	Värdekonflikter	Ska alla bemötas lika?	Parkinsons sjukdom	Kommunikation och sociala nätverk	Mat- och måltidsmiljö	Framtidens vård och omsorg
Modul 7	Palliativ vård	Äldre med missbruksproblematik	Kommunikation och bemötande	Stöd och ansvar vid diskriminering	Samarbete vårdtagare och närstående	Lindrig intellektuell funktionsnedsättning	Aktiviteter för en meningsfull vardag	Hantering av smitta
Modul 8	Dokumentation och IBIC							

Detta är en preliminär utbildningsspåröversikt som kan komma att ändras vartefter modulerna är klara. Webbadress: www.evikomp.se
 Reviderad 200324

Guide

- Modellen består av åtta spår med sju lärandemoduler i varje spår (8x7). Detta ger ett utbud med totalt 56 utbildningsmoduler inom olika ämnen. I enstaka spår kan fler moduler än 7 förekomma.
- Filmerna som ingår i modulerna, faktatext samt reflektionsfrågor, kommer att översättas till flera olika språk som ett extra stöd.
- Modulerna har publicerats på en webbsida som är lättåtkomlig via dator, surfplatta eller telefon med fakta, länkar och reflektionsfrågor.
- Utbildningsmodulerna som är á 5-30 minuter kan genomföras individuellt online vid dator eller med mobiltelefon alternativt också med stöd av lärare eller chef direkt på arbetsplatsen i grupp eller med hela arbetsplatsen.
- Webbplattformen ska också underlätta uppföljning av vilka individer som har genomfört respektive modul.
- Efter behovsanalys väljer varje arbetsplats tre spår som är relevanta för just dem. Diskrimineringsspåret är obligatoriskt och är utöver de valbara spåren, det vill säga 3+1.
- Projektet kan i hög grad ge lärarstöd på plats.
- Varje individ har sedan möjlighet att välja ytterligare valfria moduler efter intresse. På så vis kan individen på egen hand öka sin egen kompetens.
- Vissa spår har valideringsförberedande inslag, vilket innebär att man efter genomförd utbildning inom projektet ska kunna motiveras till fortsatta egna studier utanför projektet. Vill du validera dina kunskaper mot vård- och omsorgsprogrammet (gymnasienivå) är det en individuell process i samarbete med din arbetsgivare och kommun som inte ligger inom ramen för projektet Evikomp.